1
A Honeywell Company
certified Qualitysystem
ISO 9001 / EN 29001
Reg. Nr. 10529
Für Brenner an Warmlufterzeugern sowie
Brenner über 30 kg/h, 1- oder 2-stufig,
blockierende Betriebsart

MMO 872 / 876
VARIANTEN
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät Typ MMO 872 06610
oder Typ MMO 876 06611
Sockel Sockel 701 ABEN 70001
für MMO 876 2-stufig Sockel 701 TTG-EN 70101
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70501
Flammenfühler MZ 770 S 50001
wahlweise MZ 770 S, mit Steckschaft montiert 51001
wahlweise IRD 1010 rechts 16501
IRD 1010 axial 16502
IRD 1010  links 16503
Halter zu Flammenfühler MZ Halter 59101
wahlweise Halter M 74 59074
Adapterkabel IRD/TTO 72002
Anschlusskabel IRD Fühlerkabel 3-polig, 0.6 m, mit Aderendhülsen 7236001
Anschlusskabel MZ Fühlerkabel 2-polig, 0.5 m, mit Aderendhülsen 7225001
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten.
IRD 1010
STECKSCHAFT MZ 770 S
IRD 911
MMO 872/876 MIT SOCKEL
29
21
,8
4450
Ø
13
,4
rechts Satroniclinksaxial
7,5
35
45,5
134,
5
8,5
8
ø1
8
12,3 ø14
13
ø8
,023,5
29 50
21
,8
104
44
67,5
HALTER ZU MZ 770 S
FOTOWIDERSTAND MZ 770 S
16
30
30
5
24
67
91
87
24Rückstellknopf
Einschiebeplatte
PG 11
61
ø 16 mm, für Kabel-